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Närmare 80 Aktiva Kvinnor kom till årets första månadsmöte! Som vanligt på första mötet för 

terminen var det en presentation över vårens aktiviteter som stod på programmet.  

Innan presentationen av studiecirklar började hälsade vi Astrid Evadotter-Smith från Tranemo 

bibliotek välkommen. Astrid berättade och svarade på frågor om IT-säkerhet. Detta kändes mycket 

angeläget då många blir lurade på många olika sätt på dator och mobiltelefon. Många hade blivit 

uppringda från utlandet och många hade fått sms om paket att hämta som man inte beställt med 

mera. Det är mycket viktigt att inte svara och att aldrig lämna ut information om sina lösenord eller 

koder. Viktigaste lösenordet är mejladressen, som bör vara något riktigt säkert. Anmäl till banken 

eller polisen om du blir kontaktad på något sätt! Astrid nämnde också att alla är välkomna till 

biblioteket på måndagar mellan klockan 15.00-16.00 för hjälp med både mobiltelefon och dator!  

Vi fick alla ta del av en broschyr ” Så undviker du att bli lurad på nätet” utgiven av MSB, polisen och 

internetstiftelsen. 

Magdalena Öhman tackade Astrid för mycket bra information! 

Efter detta följde det sedvanliga fikat som föreningen bjöd på. Nu fanns alla listor på aktiviteter och 

studiecirklar utlagda på borden så diskussionen blev som vanligt livlig om vad man skulle välja i vår. 

Magdalena Öhman presenterade alla våra studiecirklar och berättade om vilka det fanns plats att 

boka sig på. Det är många studiecirklar, på programmet finns hela 18 olika cirklar plus 

friskvårdsaktiviteter, som vattengympa, styrketräning och promenad runt sjön. Det var många som 

hittade minst en aktivitet att vara med på. 

Christina Peterson tackade alla för visat intresse och hälsade alla välkomna till nästa månadsmöte 

som också är vårt årsmöte den 8 februari. Då kommer Ulf Tranefors och berättar om sitt arbete 

under rubriken ”Tjernobylbarnens oas.”  
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